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ANNEXE 1

Liste des chéques émis depuis la derniére séance jusqu'au 15 SEPTEMBRE 2025

# Chéque

14214
14215
14216
14217
14218
14219
14220
14221
14222
14223
14224
14225
14226

Total des chéques

Bénéficiaires

Hydro Québec Eclairage de rue
Banque Nationale

Master Card Solutions

Paiements Globaux Canada SENC
SPL Banque Scotia - GMC Sierra 2024
L'Union Vie

CNESST

Cooptel - Garage municipal

Hydro Québec 455 rang Saint-Louis

Hydro Québec 600 rang Saint-Joseph (terrain de balle)

Hydro Québec 625 rue de I'Eglise

DAS Fédéral - Taux régulier - Aodt 2025
DAS Fédéral - Taux réduit - Aodt 2025
DAS Provincial - Aodt 2025

Hydro Québec 42 rue Panet

Hydro Québec 367 chemin Sainte-Béatrix

Hydro Québec 42, 1re Avenue St-Tropez
Hydro Québec 871 rue de I'Eglise
Hydro Québec 851 rue de I'Eglise

Total des prélevements automatiques

52P (personnel régulier / payé le:)

12PP (élus et rémunération mensuelle)

12PP (pompiers et rémunération mensuelle / officiers)

Bénéficiaires Détails Montant
LE MAGASIN ROSE 19043.08 $
RIVAL 3000 INC 25673.86 $
ENTREPRISES BOURGET INC. (LES) 27 863.96 $
GESTION SLAVALLEE INC. 11286.23 $
CENTRE DU PONCEAU COURVAL INC 15464.14 $
SIGNE LAVALLEE INC 23692.89 $
RECYCLAGE SGSF INC. 21266.21 $
9239-2513 QUEBEC INC / CLOTURE JALBERT 2713410 $
INDIK.CA 17 389.97 §
POMPES ET FILTRATION LANAUDIERE INC 2037413 $
M.R.C. MATAWINIE 122.26 $
BASSIRI MANDANA - Remboursement taxes payées en trop 174516 $
PATRICK MORIN INC. (STE-MARCELLINE) 2940.56 $
| 213 996.55 $ |
Liste des prélevements automatiques depuis la derniére séance jusqu’au 15 SEPTEMBRE 2025
Payé le Montant
20-08-2025 1980.25 $
26-08-2025 7 569.40 $
29-08-2025 3686.89 $
02-09-2025 73.90 $
02-09-2025 170522 $
02-09-2025 4188.98 $
05-09-2025 2834.59 $
09-09-2025 93.07 $
09-09-2025 920.41 $
12-09-2025 226.34 $
12-09-2025 14743 $
12-09-2025 5388.80 $
12-09-2025 478947 $
12-09-2025 26 816.28 $
15-09-2025 758.81 §
15-09-2025 4137 $
15-09-2025 35.88 $
15-09-2025 198.87 $
15-09-2025 15113 §
| 61 607.09 §$ |
Salaires depuis la derniére séance jusqu'au 15 SEPTEMBRE 2025
Montant
2025-08-20 12456.08 $
2025-08-27 12379.52 $
2025-09-03 12183.75 $
2025-09-10 1179897 $
48 818.32 $
Salaires du mois de SEPTEMBRE 2025 9159.47 $
Salaires du mois de JUILLET 2025 13109.21 §

Total des salaires

71 087.00 $ |




# Chéque

14227
14228
14229
14230
14231
14232
14233
14234
14235
14236
14237
14238
14239
14240
14241
14242
14243
14244
14245
14246
14247
14248
14249
14250
14251
14252
14253
14254
14255
14256
14257
14258
14259
14260
14261
14262
14263
14264
14265
14266
14267
14268
14269
14270
14271
14272
14273
14274
14275
14276
14277
14278

Total des comptes a payer

Total de tous les déboursés

Liste des comptes a payer au 15 SEPTEMBRE 2025

Bénéficiaires
9239-2513 QUEBEC INC / CLOTURE JALBERT
ARTHUR GIRARD - Marquage tournoi de balle
AUDACE & CO
BENJAMIN BEAUCHAMP - Marquage tournoi de balle
BETON GENEREUX INC
CENTRE DE-LA-SALLE
DEPANNEUR LAC VALLEE ENR.
LES ENTREPRISES HUGO BERARD
EQUIPEMENTS STINSON ( QUEBEC ) INC.
FONDS DE L'INFORMATION SUR LE TERRITOIRE
GABRIELLE PAGE - Marquage tournoi de balle
GROUPE COLAS QUEBEC INC, POLE OUEST
HARNOIS ENERGIES INC.
MARTINE LAPORTE - Marquage tournoi de balle
LE PAPETIER - HAMSTER +
LIBRAIRIE RAFFIN INC
LOBLAWS INC
LOCATION MILLE ITEMS
LOGIXIA
MARIE-EVE LAPORTE - Marquage tournoi de balle
MARIANNE PAGE - Marquage tournoi de balle
MUNICIPALITE DE SAINT-ALPHONSE-RODRIGUEZ
NORDIKEAU INC.
OXYGENE MILLENAIR INC.
PAVAGE L.P. INC.
PIERRE MECANIQUE
PLOMBERIE SYLVAIN MIRON INC.
PUROLATOR INC
SERRURIER VINCENT
STAPLES COMMERCIAL
ENTREPRISES STEPHANE GIROUX (LES)
STEPHANIE BLAIS - Marquage tournoi de balle
SUPERIOR SANY SOLUTIONS
TRANSPORT P. A. GRAVEL INC
XEROX CANADA LTEE
MAYLOE CIMON - Remboursement camp de jour 2025
ELYSABETH MOTTA - Remboursement camp de jour 2025
KATY LAVERGNE - Remboursement camp de jour 2025
EMANUELLE JOLY - Remboursement camp de jour 2025
A. GRA-VEL INC.
CATHERINE BEAUDRY - Remboursement act. politique familiale
EMS INGENIERIE INC.
FANA STUDIO CREATIF INC.
2547-0857 QUEBEC INC (INFOTECH)
LA BELLE ENCLUME
LUMEN INC.
MINI TRAVAUX 4 SAISONS
M.R.C. MATAWINIE
PIERRE BERTRAND TRAITEMENT DE L'EAU
POETI ANGELE
SATELCOM INTERNET
SYNDICAT CAN. FONCTION PUBLIQUE

Les dépenses approuvées a la présente séance réguliére du conseil ont fait I'objet de fonds

disponibles tels que requis par la Loi.

Et j'ai signé:

Montant

1034.77
60.00
1471.68
60.00

5 369.33
7 260.00
104.50
365.00
2299.50
90.00
220.00
3 828.35
4 178.84
280.00
1098.59
1371.33
73.56
388.62
219.32
20.00
60.00
206.25
1169.29
352.98
5518.80
321.91
718.59
97.05
13.29
1199.97
872.35
60.00
285.02
344.93
128.14
160.00
556.00
1175.00
880.00
414512
60.75

4 346.06
2228.64
2216.75
2828.39
84.93
321.93
51 065.63
5171.56
3020.00
457.00
1083.95
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120 943.67

R

467 634.31 $

Mélissa Charette

Directrice générale et greffiére-trésoriére

Daniel Arbour



